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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

FUNT BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

FUNTANIN BIJOUX

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE CON 
SWAROVSKI

DISPENSER DA PARETE CON SWAROVSKI

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
FUNT BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

FUNTANIN BIJOUX

PIANTANA PORTASALVIETTE CON SWAROVSKI

PIANTANA PORTAROTOLO E PORTASCOPINO CON 
SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DA 30 CM CON SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DA 45 CM CON SWAROVSKI
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DISPENSER D’APPOGGIO CON SWAROVSKI8370
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

FUNT BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

FUNTANIN BIJOUX

PORTAROTOLO CON SWAROVSKI

PORTASCOPINO DA PARETE CON SWAROVSKI

8364

8365

APPENDIABITO CON SWAROVSKI8363

PORTASCOPINO D’APPOGGIO CON SWAROVSKI8366 

PORTASALVIETTE DA 60 CM CON SWAROVSKI8362/60

€

€

€
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CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8364

01-8365

01-8362/60

01-8363

XX-8364
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XX-8363

x M*

x M*

x M*
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€ €
CROMATO ALTRE FINITURE
01-8366 XX-8366 x M*
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
FUNT BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

FUNTANIN BIJOUX

APPLIQUE CON SWAROVSKI8368

MENSOLA CRISTALLO CON SWAROVSKI8369
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01-8368

01-8369

XX-8368

XX-8369

x M*
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